

POWIAT PISKI
12-200 PISZ
ul. Warszawska 1

- WYKONAWCY-

Or.272.1.6.2018

Powiat Piski informuje, iż w dniu 19 września 2018r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ dot. Cyfryzacji Powiatowego Zasobu Geodezyjno-Kartograficznego w ramach projektu „Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficznej Powiatu Piskiego”, o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr. 1 do SIWZ – rozdz. VI, pkt. 8, ppkt. 3), Zamawiający zawarł następujący zapis: „Dokumenty wielostronicowe (np. protokoły graniczne) muszą stanowić jeden plik – nie dopuszcza się dzielenia dokumentu na części.”

Następnie w rozdz. VI, pkt. 8, ppkt. 4) Zamawiający zawarł wymóg: „Wykonawca zapisze utworzone pliki w formacie JPG, a wszystkie skany z jednego operatu w jednym pliku PDF.”

Standard kompresji JPEG/JPG (JFIF) nie pozwala na tworzenie wielostronicowych plików w tym formacie. Czy w związku z tym Zamawiający podtrzymuje wskazany wyżej wymóg zapisu obrazów w formacie JPEG/JPG (JFIF) w postaci plików wielostronicowych?

Czy zamawiający wykreśli powyższy wymóg i dopuści zapis zeskanowanych dokumentów w postaci pojedynczych plików w formacie JPEG/JPG (JFIF)?

Czy posiadany przez Zamawiającego system informatyczny służący do prowadzenia PZGiK pozwala na wyświetlanie obrazów zapisanych jako pliki wielostronicowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zapis zeskanowanych dokumentów w postaci pojedynczych plików w formacie JPEG/JPG (JFIF). Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby wszystkie strony zeskanowanego dokumentu wielostronicowego, zapisane w postaci pojedynczych plików w formacie JPEG/JPG, złożyć w jeden plik PDF.

Possiadany przez Zamawiającego system informatyczny służący do prowadzenia PZGiK nie pozwala na wyświetlanie obrazów zapisanych jako pliki wielostronicowe.

Pytanie nr 2:

Wymaganie Zamawiającego:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – Rozdz. 3, pkt. 3.1, ppkt. 2), Zamawiający zawarł wymóg wykonania zamówienia dla Części 2: 30 marzec 2019r.

W związku z dużą ilością materiałów (ok 120 m.b.) przeznaczonych do digitalizacji i pozyskania z nich informacji przenoszonych do systemu informatycznego, wymagany termin realizacji zamówienia jest bardzo krótki i wpłynąć może na nieuzasadniony wzrost wartości zamówienia. Wykonanie zlecenia w standardowych cenach rynkowych może być zrealizowane poprzez wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Czy w związku z powyższym Zamawiający rozważy przedłużenie terminu realizacji zamówienia dla części 2? Sugerujemy zrównanie terminu realizacji zamówienia dla obu części, tj. od dnia zawarcia umowy do dnia 30 września 2019r.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia dla części 2 na: 30 czerwiec 2019 r.

STAROSTA
mgr Andrzej Nowicki

CZŁONEK ZARZĄDU
mgr Jan Alicki